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AS 4050.845 - Pernos

Pernos de repuesto para centros de mecanizado Perforex BC y Perforex MT S.

Caracteristicas

Referencia
Ejecucion

Descripcién producto

Adecuados para referencia

Dimensiones
Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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AS 4050.845
Ajustable

Pernos de repuesto para centros de mecanizado Perforex BCy
Perforex MT.

4050.107
4050.108
4050.207
4050.230

Longitud: 78 mm
1 pza(s).

0.3

0.357

73181535
4028177704404
EC002334
EC002334

36609190



